Sistema Socio Sanitario

ASST

Regione
Lombardia

Rhodense

DELIBERAZIONE N. 903/2021/DG DEL 30.09.2021

ESITO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO N. 1 POSTO DI DIRIGENTE FARMACISTA - DISCIPLINA DI FARMACIA

OSPEDALIERA — AREA DI FARMACIA -

E UTILIZZO DELLA GRADUATORIA PER LA

COSTITUZIONE DI N. 3 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO.

Graduatoria candidati gia specializzati

1° -
20 -
3° -
40 -
50 -
6° -
7° -
8° -
9° -
10°

IANNUZZI ANGELA RITA punti
PALLADINO CHIARA punti
SCATTAREGGIA MARIA punti
MARINI VALENTINA punti
CALZAVARA EDOARDO punti
BLASI RAFFAELLA punti
PIRRONE ANTONIO punti
VENEZIANO CINZIA punti
ZAMPOGNA LUISA punti
- BORDIGNON SUSANNA punti

80,600
80,366
80,315
74,252
73,472
70,554
70,258
68,187
65,580
61,486

su
su
su
su
su
su
su
su
su

su

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Graduatoria candidati non ancora specializzati (ex art. 1, commi n.

del 30 dicembre 2018 - (Legge di Bilancio 2019)

10 -
20 -
3° -
4° -
50 -
6° -
7° -

CARLEVATTI VERONICA punti
NOBILI SARA punti
BERTINO CAMILLA punti
DALLA FONTANA ELENA punti
VALENTINO FEDERICA punti
RUSSO MILENA punti
LIVATINO LAURA punti

80,716
80,070
68,414
66,153
65,473
62,496
61,937

su
su
su
su
su
su
su

547 e 548 della L. n. 154

100
100
100
100
100
100
100

Sede Legale: viale Forlanini, 95 — 20024 Garbagnate Milanese — Tel.02.994.301 — Cod. Fisc. e Part. IVA: 09323530965

posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it
web:www.asst-rhodense.it



