DELIBERAZIONE N. 903/2021/DG DEL 30.09.2021

ESITO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO N. 1 POSTO DI DIRIGENTE FARMACISTA - DISCIPLINA DI FARMACIA OSPEDALIERA - AREA DI FARMACIA - E UTILIZZO DELLA GRADUATORIA PER LA COSTITUZIONE DI N. 3 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO.

Graduatoria candidati già specializzati

1° -	IANNUZZI ANGELA RITA	punti	80,600	su	100
2° -	PALLADINO CHIARA	punti	80,366	su	100
3° -	SCATTAREGGIA MARIA	punti	80,315	su	100
4° -	MARINI VALENTINA	punti	74,252	su	100
5° -	Calzavara edoardo	punti	73, 4 72	su	100
6° -	BLASI RAFFAELLA	punti	70,554	su	100
7° -	PIRRONE ANTONIO	punti	70,258	su	100
8° -	VENEZIANO CINZIA	punti	68,187	su	100
9° -	ZAMPOGNA LUISA	punti	65,580	su	100
10° -	BORDIGNON SUSANNA	punti	61,486	su	100

<u>Graduatoria candidati non ancora specializzati</u> (ex art. 1, *commi n. 547 e 548 della L. n. 154 del 30 dicembre 2018 - (Legge di Bilancio 2019)*

1° -	CARLEVATTI VERONICA	punti	80,716	su	100
2° -	NOBILI SARA	punti	80,070	su	100
3° -	BERTINO CAMILLA	punti	68,414	su	100
4° -	DALLA FONTANA ELENA	punti	66,153	su	100
5° -	VALENTINO FEDERICA	punti	65,473	su	100
6° -	RUSSO MILENA	punti	62,496	su	100
7° -	LIVATINO LAURA	punti	61,937	su	100